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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MAAERT?

  2 EDEEENT MARA(N)TE (1) H 4   68

  3 -IMPORUV ÉDENTÉE (2) G 9   66  134

  4 LEIOSTT IMPROUVA (3)  5A   78  212

  5 LADGIUW LOTÎTES (4) I 1   82  294

  6 EAAHNOT LUDWIGIA (5) A 1  311  605

  7 UELQSUU ÉTHANOATE (6)  9G   67  672

  8 RAEEIOR ULLUQUES (7)  1H  257  929

  9 SAHINPR RÉOPÉRAI C 2   74 1003

 10 VACFIER SÉRAPHIN (8) O 8  194 1197

 11 OABCEJL VOCIFÉRA (9) L 8   92 1289

 12 EKNSTYZ OBJECTAL (10) 13B   90 1379

 13 UEFGILO ENKYSTEZ (11) 15A  455 1834

 14 XEINSS? UFOLOGIE (12) E 1   62 1896

XÉNIS(M)ES (13) 11A   90 1986
 

  1: MARANTE n.f. voir à  maranta.
 

      MARANTA n.m. (= marante) Plante tropicale.
 

  2: ÉDENTÉ, E adj. et n.
 

      ÉDENTER v. 10. Priver (un objet) de ses dents en les cassant.
 

  3: IMPROUVER v. 10. Vx. Désapprouver.
 

  4: LOTIR v. 40. Diviser en lots.
 

  5: LUDWIGIA [ludvigya] n.m. Bot. Jussiæa.
 

  6: ÉTHANOATE n.m. Chim. Acétate.
 

  7: ULLUQUE n.m. voir à  ulluco.
 

      ULLUCO n.m. (= ullucu, ulluque) Plante comestible d'Amérique du Sud.
 

  8: SÉRAPHIN, E 1. n.m. Ange. 2. adj. Québ. Avare.
 

  9: VOCIFÉRER v. 12. Crier (des paroles) avec colère.
 

10: OBJECTAL, E, AUX adj. Psych. Relatif à l'objet.
 

11: ENKYSTER (S') v. 10. S'envelopper d'un kyste.
 

12: UFOLOGIE n.f. Étude des ovnis.
 

13: XÉNISME n.m. Mot emprunté occasionnellement à une langue étrangère.


Le début de chaque mot fait :



MEILLEURS VOEUX !


